LSS
Jai

UFSC

Inscricao
1001329
1003275
1001418
1001566
1004522
1007114
1000225
1001426
1005405

Universidade Federal de Santa Catarina

Comissao Permanente do Vestibular
Concurso Publico do EBTT

Coperve

Resultado das Provas Objetivas e Dissertativas - Pessoas Negras, Indigenas e Quilombolas

Nome

ALEXANDRA GABRIELA DE MELO DA SILVA
ALEX SANDER SILVEIRA DE ALMEIDA

DALTON MADRUGA DA SILVA

ELIANE VENTURA DOS SANTOS

HIGOR JOSE RODRIGUES FIRMINO

NICOLAS DE CORDOVA DORVALINO

PRISCILA DE SOUZA CHAGAS DO NASCIMENTO
ROGACIANO RODRIGUES

ROSIMEIRE DA SILVA

Artes/Teatro - FLORIANOPOLIS

Nota Objetiva Nota Dissertativa
4.67 -
6.67 -
6.67 -
Faltante Faltante
4.00 -
7.33 6.25
5.00 -
4.33 -
7.00 6.50

Coperve - Sistema de Gerenciamento de Concursos - Pagina 1/1

Observacao
Reprovado na Objetiva
Reprovado na Objetiva
Reprovado na Objetiva

Reprovado por Falta
Reprovado na Objetiva
Reprovado na Dissertativa
Reprovado na Objetiva
Reprovado na Objetiva
Reprovado na Dissertativa



