

**Resultado das Provas Objetivas e Dissertativas - Pessoas Negras, Indígenas e Quilombolas**  
**Artes/Teatro - FLORIANÓPOLIS**

Inscrição	Nome	Nota Objetiva	Nota Dissertativa	Observação
1001329	ALEXANDRA GABRIELA DE MELO DA SILVA	4.67	-	Reprovado na Objetiva
1003275	ALEX SANDER SILVEIRA DE ALMEIDA	6.67	-	Reprovado na Objetiva
1001418	DALTON MADRUGA DA SILVA	6.67	-	Reprovado na Objetiva
1001566	ELIANE VENTURA DOS SANTOS	Faltante	Faltante	Reprovado por Falta
1004522	HIGOR JOSE RODRIGUES FIRMINO	4.00	-	Reprovado na Objetiva
1007114	NICOLAS DE CORDOVA DORVALINO	7.33	6.25	Reprovado na Dissertativa
1000225	PRISCILA DE SOUZA CHAGAS DO NASCIMENTO	5.00	-	Reprovado na Objetiva
1001426	ROGACIANO RODRIGUES	4.33	-	Reprovado na Objetiva
1005405	ROSIMEIRE DA SILVA	7.00	6.50	Reprovado na Dissertativa